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Q1 Q2

QUADRO DI
CONSEGNA

QUADRO
ELETTRICO
GENERALE

1 1
Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione
TT

P.I. secondo norma
CEI EN 60898

Norma posa cavi
CEI UNEL 35024 - 35026

Data: 07/02/2023
Pagina: 1/1

Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione
TT

P.I. secondo norma
CEI EN 60898

Norma posa cavi
CEI UNEL 35024 - 35026

Data: 07/03/2023
Pagina: 1/1

2 3 4 5 6 7 8

Identificativo
Descrizione

Linea 1
Consegna ENEL

-
-

Fasi della linea
Corrente regolata di fase Ir (A)

Potenza totale
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

Potenza effettiva
Corrente di impiego Ib (A)

Cos ø
Sezione di fase (mm²)
Sezione di neutro (mm²)
Sezione di PE (mm²)
Portata cavo di fase (A)
Lunghezza linea a valle (m)
c.d.t. effett. tratto/impianto (%)
Sezione cablaggio interno fase
Sigla cavo

L1L2L3N
1 x In = 125,00

58,400 kW

1/1
58,400 kW

94,84
0,90

1 x 50
1 x 25
1 x 25
134,00
10,00

0,02 / 0,02

50
-

Fasi della linea
Corrente regolata di fase Ir (A)

Potenza totale
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

Potenza effettiva
Corrente di impiego Ib (A)

Cos ø
Sezione di fase (mm²)
Sezione di neutro (mm²)
Sezione di PE (mm²)
Portata cavo di fase (A)
Lunghezza linea a valle (m)
c.d.t. effett. tratto/impianto (%)
Sezione cablaggio interno fase
Sigla cavo

Identificativo
Descrizione

Linea 1
-
-
-

L1L2L3N
1 x In = 125,00

58,400 kW

1/1
58,400 kW

94,84
0,90

-
-
-

0,00
0,00

0,00 / 0,02

50
-

Linea 2
Luci e

FM
-

L1L2L3N
1 x In = 32,00

14,000 kW

1/1
10,000 kW

28,98
0,90

-
-
-

0,00
0,00

0,00 / 0,02

10
FG16OM16

Linea 3 Linea 4 Linea 5
Servizi
Igienici

L1N
1 x In = 6,00

1,000 kW

1/1
1,000 kW

4,83
0,90

1 x 2,5
1 x 2,5
1 x 2,5
24,00
40,00

2,43 / 2,45
2,5

FG16OM16

Linea 6 Linea 7 Linea 8
Reception

L2N
1 x In = 6,00

1,000 kW

1/1
1,000 kW

4,83
0,90

1 x 2,5
1 x 2,5
1 x 2,5
24,00
30,00

1,04 / 1,06
2,5

FG16OM16

Luci di
Emergenza

-

L3N
1 x In = 6,00

0,500 kW

1/1
0,500 kW

2,42
0,90

1 x 2,5

1 x 16
1 x 16
24,00
70,00

1,21 / 1,23
2,5

FG16OM16

Pompa

di
calore

L1L2L3N
1 x In = 50,00

11,000 kW

1/1
11,000 kW

35,32
0,90

1 x 10
1 x 10
1 x 10
50,00
80,00

1,58 / 1,59

25
FG16OM16

Q2: QUADRO ELETTRICO GENERALE

Q1: QUADRO DI CONSEGNA

340

Q3: QUADRO DI PARALLELO

660

SCHEMA A BLOCCHI

Q1
Quadro di Consegna

Q3
Quadro di Parallelo

Q2
Quadro Elettrico

Generale

28
2

10
50

14
1

23
0

Da quadro di parallelo

Disponibile

230
-

L3N
1 x In = 6,00

1,000 kW

1/1
1,000 kW

4,83
0,90

1 x 1,5
1 x 1,5
1 x 1,5
17,50
1,00

0,06 / 0,07
2,5

FG16OM16

Disponibile

400
-

L1L2L3N
1 x In = 10,00

1,000 kW

1/1
1,000 kW

1,61
0,90

1 x 1,5
1 x 1,5
1 x 1,5
15,50
1,00

0,01 / 0,03
2,5

FG16OM16

Q4
Quadro

Fotovoltaico

Giugno 2023

19 GIUGNO 2023
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